
28/02/2023, 10:09 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2023-uasg-154215-458059883 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/01/2023 | Edição: 11 | Seção: 3 | Página: 66

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 154215

Nº Processo: 23125.017066/2022-04.

Tomada de Preços Nº 4/2022. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA.

Contratado: 07.045.038/0001-20 - JUNIOR ELETRICIDADE LTDA - EPP. Objeto: Escolha da

proposta mais vantajosa para a contratação da obra de construção de subestação abrigada 3#500kva,

13,8/0,38-0,22kv, 60hz para atendimento exclusivo a usina fotovoltaica de solo, construção de alambrado

de mourões de concreto e espalhamento de brita na área da usina fotovoltaica, no campus universitário

marco zero, município de macapá - ap, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste

edital e seus anexos..

Fundamento Legal: LEI 8.666 / 1993 - Artigo: 23 - Inciso: I. Vigência: 13/01/2023 a 11/08/2023.

Valor Total: R$ 751.010,75. Data de Assinatura: 13/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 13/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


